Qua de re Consilium limites inter memoratas circumscriptiones eccle
siasticas ita emendandos statuit, ut territorium Missionis vulgo Dungu, 
usque adhuc pertinens ad dioecesim Niangaraènsem, ab ipsa separetur 
atque dioecesi Dorumaënsi uniatur, ut in posterum ad eam pertineat, 
atque praesens ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 26 mensis septembris a. D. 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 
L. © S. 

93 Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 

I I I 

TRINGOMALIENSIS 
( T R1N C O M A LIE N SIS - BATTICALOAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Ignatius Glennie, Episcopus 
Trincomaliensis, proposuisset ut praesens denominatio dioecesis Trin-
comaliensis ita permutaretur ut deinde Trincomaliensis-Batticaloaënsis 
nuncuparetur, Sacra haec Congregatio de Propaganda Fide, re mature 
perpensa, optatis praelaudati Excmi Domini Ignatii Glennie inhaeren-
dum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctis
simo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, 
supramemoratam propositionem adprobavit et praesens in re Decretum 
confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 23 mensis octobris a. D. 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 
L. © S. 

9* Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 
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IV 

MOMBASAËNSIS - NAIROBIENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius efficaciusque vita catholica et opus missionale in dioe
cesi Mombasaënsi et archidioecesi Nairobiensi disponeretur, Sacrum 
hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, audito favorabili voto 
Excmi ac Revmi Domini Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titulo 
Tuscamiensis atque iam Apostolici in Kenya Pro-Nuntii, auditis quo
que Excmis ac Revmis Dominis Eugenio Iosepho Butler, Episcopo 
Mombasaënsi, et Ioanne Iosepho McCarthy, Archiepiscopo Nairobiensi, 
vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Pro
videntia Pp. VI concessarum, inter memoratas circumscriptiones eccle
siasticas ita limites statuendos esse censuit ut districtus civilis vulgo 
Taita totus adscribatur dioecesi Mombasaënsi, itaque fines ecclesiastici 
coincidant cum limitibus civilibus districtuum vulgo dictorum Machakos 
et Taita, atque praesens ad rem Decretum confici et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die vicesima quinta mensis octobris anno Domini 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L- © S. 

* Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 

V 

MAHENGENSIS - PERAMIHOENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius efficaciusque vita catholica et opus missionale in dioe
cesi Mahengensi et Abbatia nullius dioeceseos Peramihoënsi dispone
retur, Sacrum hoc Consilium Christiano Nomini Propagando, audito 
favorabili voto Exdmi ac Revmi Domini Vidonis Dei Mestri, Archiepi
scopi titulo Tuscamiensis atque iam Apostolici in Africa Orientali Dele
gati, auditis quoque Excifais ac Revmis Dominis Elia Mchonde, Epi
scopo Mahengensi, et Hermanno Spiess, Episcopo titulo Cemerinianensi 
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atque Abbate Ordinario Peramihoënsi, vigore facultatum sibi a Sanctis
simo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI concessarum, 
inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita limites statuendos 
esse censuit ut districtus civilis vulgo Ulanga totus adscribatur dioecesi 
Mahengensi, et ut districtus civiles vulgo Songea et Mbinga in posterum 
toti pertineant ad Abbatiam nullius dioeceseos Peramihoènsem, itaque 
fines ecclesiastici coincidant cum limitibus civilibus supradictis, atque 
praesens ad rem Decretum confici et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die vicesima quinta mensis octobris anno Domini 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S . 

& Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 

VI 

NAIROBIENSIS - MERUENSIS 
DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius efficaciusque vita catholica et opus missionale in archi
dioecesi Nairobiensi et dioecesi Meruensi disponeretur, Sacrum hoc Con
silium Christiano Nomini Propagando, audito favorabili voto Excmi ac 
Revmi Domini Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titulo Tuscamiensis 
atque iam Apostolici in Kenya Pro-Nuntü, auditis quoque Excmis ac 
Revmis Dominis Ioanne Iosepho McCarthy, Archiepiscopo Metropolita 
Nairobiensi, et Laurentio Bessone, Episcopo Meruensi, vigore faculta
tum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI 
concessarum, inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita li
mites statuendos esse censuit ut districtus civilis vulgo Garissa totus 
adscribatur dictae dioecesi Meruensi, itaque fines ecclesiastici coinci
dant cum limitibus civilibus districtuum, atque praesens ad rem De
cretum confici et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide¿ die vicesima quinta mensis octobris anno Domini 1967. 

G. P . Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 
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VII 

MOMBASAËNSIS - MERUENSI S 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius efficaciusque vita catholica et opus missionale in dioe
cesi Mombasaënsi et in dioecesi Meruensi disponeretur, Sacrum hoc 
Consilium Christiano Nomini Propagando, audito favorabili voto 
Excmi ac Revmi Domini Vidonis Dei Mestri, Archiepiscopi titulo Tu
scamiensis atque iam Apostolici in Kenya Pro-Nuntii, auditis quoque 
Excimis ac Revmis Dominis Eugenio Iosepho Butler, Episcopo Mom
basaënsi, et Laurentio Bessone, Episcopo Meruensi, vigore facultatum 
sibi a Sanctissimo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI 
concessarum, inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas ita limi
tes statuendos esse censuit ut districtus civilis vulgo Tana River totus 
adscribatur dioecesi Mombasaënsi, itaque fines ecclesiastici coincidant 
cum limitibus civilibus districtuum vulgo dictorum Garissa et Tana 
River, atque praesens ad rem Decretum confici et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die vicesima quinta mensis octobris anno Domini 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

ffi Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 

VIII 

MAHAGIENSIS 
(MAHAGIENSIS - NIOKAËNSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioeceseos 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Thomas Kuba, Episcopus Maha-
giensis, proposuisset ut praesens denominatio suae dioecesis ita permu-
taretur ut deinde Mahagiensis-NioJcaënsis nuncuparetur, iuxta nomen 
civitatis vulgo Nioka, ubi sedes episcopalis nuper translata fuit, Sacra 
Congregatio de Propaganda Fide, re mature perpensa auditoque favo
rabili voto Excmi ac Revmi Domini Ioannis Baptistae Maury, Archie-
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piscopi titulo Laodicensis in Phrygia et Apostolici in Congo Nuntii, 
optatis praelaudati Ordinarii inhaerendum esse censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo Do
mino Nostro Paulo Divina Providentia Papa VI concessarum, supra
memoratae! propositionem adprobavit ac praesens ad rem Decretum 
confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 
Fide, die 30 mensis octobris a. D. 1967. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. ,© S. 

© Sergius Pignedoli, Archiep. tit. Icon., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM